

بیانیه پایانی سه یزدهمین مجمع عمومی مجازی سالیانه نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور به نام:

مجمع دفاع از مبارزات کارگران در ایران و پشتیبانی از سندیکای مستقل هفت تپه، همزمان با سالگرد خیزش آبان!

به اطلاع میرسانیم: دوران سخت و پُر تعب پاندمی کوید ۱۹ در سراسر جهان فشار زیادی را در امر سازماندهی حضوری مجمع عمومی سالانه نهادهای همبستگی نیز فراهم نمود.

از اینرو بعد از چند دور جابجایی زمانی، سرانجام با فراهم آمدن اسناد نشست، موفق شدیم از طریق سازماندهی شبکه مجازی سیزدهمین نشست خود را در روزهای ۳۱ اکتبر و اول نوامبر ۲۰۲۰ فراهم آوریم!

در روزهای یاد شده، سیزدهمین مجمع عمومی حضوری نهاد های همبستگی از کشورهای مختلف اروپایی- کاتادا- استرالیا و ترکیه برگزار شد. هیئت هماهنگی دوازدهمین دوره نهاد ها، با تدارک چندین نشست اعضاء، از پیش با فراهم آوردن اسناد لازم، نشست سیزدهمین مجمع را به سامان برد.

مجمع عمومی با پخش سرود انترناسیونال و با اعلان یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان جنبش کارگری و نیز دو عضو فعال نهادهای همبستگی شهرام و بهرام که بعلت بیماری دیگر در میان جمع نیستند، آغاز بکار کرد. رسمیت مجمع با حضور نمایندگان نهادها اعلان گردید و با انتخاب هیئت رئیسه مجمع عمومی آغاز به کار نمود.

هیئت رئیسه ابتداء دستور کار پیشنهادی مجمع را به رای نشست عمومی گذاشت که با رای لازم حاضرین تصویب شد. گزارش عملکرد هیئت هماهنگی مورد مذاقعه نظر قرار گرفت و از یکایک رفقای هماهنگی، آن دوره قدردانی صورت گرفت.

هیئت رئیسه، نام گذاری سیزدهمین مجمع نهادهای همبستگی را همچون دوره های پیشین، این بار از میان نامهای پیشنهاد شده به نام: « مجمع دفاع از مبارزات کارگران در ایران و پشتیبانی از سندیکای مستقل هفت تپه، همزمان با سالگرد خیزش آبان!»، رای بیشتری را به خود اختصاص داد.

پس آنگاه انتخاب هیئت هماهنگی دوره بعد در دستور کار قرار گرفت. از میان داوطلبین رفقای از استکهلم - گوتنبرگ - استرالیا و آلمان برای این مهم انتخاب شدند.

مجمع عمومی ضمن تصویب اسناد لازم فراهم آمده، بیش از پیش پیرامون تقویت همگرایی ها و گسترش آن در بین نیروهای چپ و دمکراتیک در خارج از کشور معطوف به تقویت مبارزه طبقاتی درون جامعه بیش از پیش پای کوبیدند. و به حفظ استقلال نهادها تاکید کردند!

دومین روز مجمع عمومی بیش از پیش برضامیم اجرایی و عرصه همکاری های نهادها را مورد بحث و توافق قرارداد و طی بحثی آزاد اوضاع سیاسی، جنبش کارگری و وضعیت جهانی را به شور عمومی گذاشتند.

در این بخش رفا فعالانه به تحلیل از اوضاع، وضعیت جنبش کارگری و اولویتها و نیز تاکید بر ادامه اظهار نظر هر چه بیشتر در مورد مسائل مهم سیاسی و روز پرداختند.

ضرورت و وسیعتر کردن ارتباطات با نهادهای کارگری در سطح جهانی و جلب همبستگی فعالتر از مبارزات و اعتصابات و اعتراضات جنبش کارگری نیز طرح گردید.

در ادامه بحث جنبش کارگری در مورد دستگیری فعالین کارگری هفت تپه تاکید بر این شد که علاوه بر محکوم کردن دستگیری کارگران، فعالانه به جلب همبستگی با کارگران در ایران و اعتراض به دستگیری آنها نهادهای کارگری بین المللی را در جریان گذاشته و خواهان همراهی شویم.

در این بخش از مجمع عمومی تاکید بر این شده که جامعه از لحاظ سیاسی از کلیت رژیم عبور کرده و هیچ بخش و جناحی ارزش و جایگاهی در میان اکثریت مردم در ایران ندارد. جنبش کارگری در دروه گذشته نشان داد که از مطالبه گرای صرف گذر کرده و در حیات سیاسی و اجتماعی جامعه فعالانه تر با آلترناتیو خود به میدان آمده است. شاهدیم اعتراضات وسیع دیماه ۱۳۹۶ و خیزش بزرگ جامعه در آبان ۹۸ در ایران به بهانه گران شدن بنزین، در وسیعترین شکل در جامعه دامن گسترش. کلیت رژیم سرمایه داری ایران، در وحشت از رشد اعتراضات و وسیعتر شدن همکاری ها در جنبش، با تهاجم و وحشیانه و با کشتار بیش از ۱۵۰۰ نفر و زندان کشاندن بیش از چندین هزار نفر و برگزاری بیدادگاه همراه با احکام سنگین و قرون وسطائی ادامه میدهد. ترس از سرنگونی، چنگ انداختن و التماس از دولت های غربی و مذاکره با رئیس جمهوری جدید در برابر ترامپ برای ادامه حیات کاملاً مشهود است. در این میان جنبش های مختلف اعم از زنان، کارگران، معلمان، پرستاران، بازنشستگان و تمامی تهیدستان و زحمتکشان روز به روز مصمم تر و فراگیر تر می شود و همه ی آنها دریافته اند که از طریق جنبش ها، اعتراضات و اعتصابات و پافشاری مستمر بر خواسته ها و مطالبات، با ایستادگی، مقاومت، حرکت های جمعی سازمان یافته و متشکل و حمایت از یکدیگر در حرکت های مختلف، مسیر دستیابی به رهایی میسر خواهد شد. خشم و نفرت عمومی به اوج خود رسیده و بی شک به زودی جرقه ای دیگر زده خواهد شد.

بدین ترتیب سیزدهمین مجمع عمومی برای پیشبرد فعالیتهای دور آتی با گزینش هیئت هماهنگ کننده غیر متمرکز و تصویب پیام ها و فعال نمودن کارگروه های خود و با پخش سرود انترناسیونال مجمع عمومی خود را در پایان روز اول نوامبر ۲۰۲۰ خاتمه داد.

نوامبر ۲۰۲۰

هیئت هماهنگ کننده نهاد های همبستگی، منتخب سیزدهمین مجمع عمومی نهاد ها